quilibet ipfoignorante, & quantum poteft,
prohibente, fornicationem, vel almd peccarum grave; com-
miferithoc Prapofito dixerit imputandum ,ita ut pro eo.
ipfe criminalis culpa reus teneatur 2 Propter quod ctiam.
audientibus cunétis accufationes illi valde difplicuerunt,
itautdiceret,cosdigne taliloco detrudendos,in quo {olis.
afpeétus eis per anni {patium negaretur. Omnibus autem
objectisa Prepofitodifiolutis, cum etiamMarchio nonnul- -
laipfum praveniens improbaretr, confiderans illos:ad hoe
niti tantum ,ut; {ifieri poflet, Prepofitus gravaretur; quia:
tamendedefedtu prebendz inter cxteranon filuerunt; be-:
nigne Prepofitum admonuit, ut.de hoc -quantum poffet
fratribus fuis facisfaceret : tum quia iphi-hoc cotidiano Dei
{ervitiomererentar, tumut ¢is malignandi contra fe accu-
fationem de catero amputaret. Cum vero etiam Prepo-
fitus deillis querimoniam deponeret, refpondit Marchio,
rectius eum de fubdirorum exceffibusin capitulo fuo traéta-
refecundum fui ordinis difciplinam : ficque difcedens illius
colloguii finem fecit. . Prapofitus conliderans proterviam
fibiadverfantinm fua nutriri patientia, die altera fratres ip-
{_'Qs. dehisquee contraipfum & ecclefiam fuam commiférant
in capitulo arguerecapit.  Illi autem contraftimulum cal-
citran=
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citrantes , ad prefentiam Marchionis appellaverint, & con-
tumaciter de capitulo recefferunt. - Prepofitus vero miffis
pofteos fratribus benigne cos commonere ftucuit,ut feDeo
pro fuis excefiibus humiliantes, ad poenitenciam reditenty
fec fe @ frarrum , fuorum confortio amputarent. Phaliy;
quoque Epifcopus qui poftdifcetfum Marchionis in loco
remanferar,d Preepofito & fratribus rogatus ; ad melius cos
exhortando diutiuslaboravit.  Sed cum admonitione nul-
latenus flecterentur ; Preepofitus confilio Epifcopi excom-
municationis contra ipfos fententiam promulgavit , praci-
piens eriam eisvi¢tualiadenegari, ficque pariter ab Ecclefia
tecefferunt. - Frater autem ille fenior aliquantis evolutis
- diebus . um humilicate reditum petens, cunétis gratulanti-
busreceptus eft, licetrancorem conceptum ufque ad fnem
vifus fuerittenuillfe : Cateri autem diverfis Tiderici anicis
¢os colligentibus , hofpitia mutantes diutius remanferunt.
-Inter hec Prapofitus duos de fratribus ad gradum fac erdotij
promovendos Alberza Archiepifcopo Magdeburgenfi defti-
mavit , quod Tidericum non latuit, fed etiam ipfe & duo e-
jus focij pariter affuere, rogantes Archiepifcopum & capi-
tulum ne ordinarentur ,dicentes, eosin fuum judicium pro-
moveri. Petebat autem pro cis #lbersus Decanus, quiyval-
#her: filij fuiveterem adhucvidebatur in Prapofito injuriam
vindicare. Confilium autem capituli fuitur Archiepifco-
us miffos ordinaret, quia fi hoc propter iftorum vanam
uggeftionem non faceret, ifti fecundum fuum privilegium
libertatem haberenta quocunque vellent Epifcopo oidina-
ri.quo fa&o tantum juris eiin illaecclefia deperiret. Sicque
remotis contradictoribusifli ordinati,& ab Archiepifcopo g
cum literis commendatitijs ad fuam ecclefiam remiffi funt,
Amicivero Tiderici minis multis Prepofitum attentabant,
quictiam ab ejus injurijs , ubicunque ad corumveniffer pra-
Me {entiam,
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{entiafn, videlicetin placitisprovincialibns s vel aliis locigy
mbicum diverfari ecclefie fue cogebat neceflitas , minime
remperabant.. Sedecumille propter hocin nulloa fuirigore
propofitilaxaretur , cumnullaeisde Marchione fiducia re-
-manfiflec ,tandem ad preces convertuntur, primo quidem
boc obtinere volentes ,ut abfolute & fine peena qualiberre,
ciperenturs &7zderico Hofpitalis effictum redderetur. Quod
cum penitus impetrare non poflent, tandem eo contenti fia-
erunt,ut cateris cum difciplina debita receptis , T7derices
tantum nudis pedibus & habitu nigro veniam petens,nihil
poena alterius fuftinerer. Poft-inde autem multis pro eo
petentibus, & prac B?uc Tiderico, Merfenburgen(i Epifco=
po,Prapofitus eiofficium holpitalisreddere coactus eft.Sed
cum necdum ab ejus vexatione ille quielceret,tandem con=
filio habito enm in parochiam Zeturg deftinavit,fratre , qui
eam prius tenuerat in Hofpitalis officio collocato. Ziderieus
Marchio Mifnenfis Marchiam orientalem pro xv. millibus -
sarcis ab Imperatore redemit ex quibus x. millia folvit,
quinquevero Imperator eiremifit. Hervvsgs Comitiflade
Brene abijt x1. Cal. Martij , {fepultaque eft in Ecclefiafua Bre-
e, Proeo oblatzfunt beato Petro xv,marcan: . 1.
. Anno M cc xi.Conradus Hallenfis EcclefizPraepofitus 5
crucefignatus ad partes trans-marinas proficifcensin itinere
obiitin portu , qui Aneeze dicitur : ubi & dlbersus Decanus
Magdeburgenfis , & multi alii ejufdem peregrinationis fo-
cii,obierunt.  Huic fucceflit Poppoejiifdem Ecclefie cano=
nicus.  Gorheffidps quoque Prepolitusde Refovve , admini-